別記様式第５号（第８条関係）

                                                          年    月    日

  群馬県知事    あて

                                           所 在 地
                                           名  称
                                           代表者名

  年度「群馬の文化」支援事業補助金変更（中止）承認申請書

    年  月  日付け群馬県指令   第    号で交付決定のありました標記補助

事業について、下記の理由により補助事業の内容を変更（補助事業を中止）したいので、

「群馬の文化」支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、承認を申請します。

記

     １ 変更（中止）の理由

     ２  変更（中止）の内容

        (注)変更事項ごとに別記様式第１号の別紙｢事業計画書」に、変更前と変更後の欄を設け、

変更前と変更後の内容が対比できるように作成してください。

委  任  状

  年  月  日

 群馬県知事  あて

団体名

代表者氏名           ㊞

 「群馬の文化」支援事業補助金の受領に関する権限を下記の者に委任します。

記

       団 体 名

         役職・氏名

 したがって、補助金の口座振替先は次のとおりです。

   金 融 機 関 名

 種目･口座番号
ﾌ  ﾘ  ｶ ﾞﾅ

    口 座 名 義

           銀行･金庫･組合
              本･支店

普通・当座
NO.

別記様式第９号（第 11条関係）

                                                          年    月    日

  群馬県知事       あて

                                            所 在 地
                                            名  称
                                            代表者名

  年度「群馬の文化」支援事業補助金概算払請求書

    年  月  日付け群馬県指令    第   号（  年  月  日付け群馬県指

令  第  号で変更承認）で交付決定のありました標記補助金事業について、「群馬の

文化」支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり請求します。

記

     １  交付決定額                           円

          ２  前回までの受領済額                      円

     ３ 今回請求額                           円

          ４ 残額                             円

          ※概算払を必要とする理由

   ＜振込先金融機関＞

   金 融 機 関 名

 種目･口座番号

    ﾌ  ﾘ  ｶ ﾞﾅ
    口 座 名 義

           銀行･金庫･組合
              本･支店

普通・当座
NO.